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21 §
Virkasuhteen täyttäminen, Työvoima ja maahanmuutto, Neuvonta-
palvelut-tiimin asiantuntija, KANSLIA-01-9-21

HEL 2021-002739 T 01 01 01 01

Päätös

Maahanmuutto ja työllisyysasioiden johtaja päätti valita neuvontapalve-
luiden asiantuntijan virkaan sosionomi (AMK) Linda Liljan, rikosseu-
raamusalan sosionomi (AMK) Nikolai Kortelaisen, FM Sirpa Hämäläi-
sen, KM Juha Seljänperän, sosionomi (AMK) Anni Roligin ja VTK Hilla 
Kohtamäen.

Virantoimitus alkaa 22.3.2021 tai 29.3.2021 lukien.

Virantoimitus alkaa 22.3.2021 lukien:

********** 

Viran toimitus alkaa 29.3.2021 lukien:

********** 

Virkaan valitulle määrätään virantoimituksen aloittamisesta alkava koe-
aika, joka on puolet virkasuhteen kestosta. 

Päätös on ehdollinen, kunnes virkaan valittu on esittänyt selvityksen 
terveydentilastaan. Selvitys terveydentilasta on esitettävä kuukauden 
kuluessa virkaan ottamista koskevan päätöksen tiedoksisaannista lu-
kien. Mikäli tehtävästä toiseen siirtyvä henkilö on aiemmin jo esittänyt 
selvityksen terveydentilastaan, esihenkilö voi päättää, ettei työhöntulo-
tarkastusta tarvita.

Päätöksen perustelut

Uudet asiantuntijan virat perustettiin kaupunginhallituksen päätöksellä 
Kh 2.11.2020 pvm § 717 ja Kh 15.2.2021 § 130. Asiantuntijan virka on 
ollut julkisesti haettavana ajalla 8.2.2021-22.2.2021 Helsingin kaupun-
gin sähköisessä rekrytointijärjestelmässä ja Oikotie.fi-sivustolla. Virat 
sijoittuvat palvelussuhteen alkaessa työllisyyden kuntakokeilun neuvon-
tapalveluihin.

Kansliapäällikön 15.2.2021 56 §:n tekemän päätöksen toimivallan siir-
tämisestä keskushallinnossa kanslian henkilöstöasioihin liittyvässä 
päätöksenteossa mukaan määräaikaiseen virkaan ottaa ko. viralle 
määritelty lähin virassa oleva esihenkilö. Asiantuntijan tehtävän osalta 
määräaikaiseen virkaan ottaa lähemmän viranhaltijan ollessa estynyt 
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tässä tapauksessa maahanmuutto- ja työllisyysasioiden johtaja Ilkka 
Haahtela. 

Viranhaltijan tehtävänä on asiantuntijan tehtävät työllisyyden kuntako-
keilun neuvontapalveluissa.

Asiantuntijan viran kelpoisuusvaatimuksena on alempi korkeakoulutut-
kinto tai muu vastaava osaaminen. Hakuilmoituksessa mainittiin, että 
koulutus voi olla sosiaalialan alempi korkeakoulututkinto, esimerkiksi 
sosionomi (AMK) tai yhteisöpedagogi (AMK). 

Haettavina olevien asiantuntijatehtävien hoidossa edellytettiin hyvää 
suomen kielen suullista ja kirjallista taitoa ja ruotsin kielen tyydyttävää 
suullista ja kirjallista taitoa sekä hyvää englannin kielen taitoa.

Muodollisten kelpoisuusvaatimusten lisäksi hakuilmoituksessa odotet-
tiin neuvontapalveluiden asiantuntijalta ymmärrystä koulutus- ja työlli-
syyspalveluista, erinomaisia vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä 
asiakaslähtöistä ja itsenäistä työskentelyotetta. Asiantuntijan tehtäväs-
sä tarvitaan ongelmanratkaisukykyä ja kykyä toimia laajoissa yhteistyö-
verkostoissa. Lisäksi hakuilmoituksessa luettiin eduksi ajantasainen 
kokemus neuvontatyöstä, kehittämisorientoitunut työote, kokemus työl-
lisyydenhoidon tehtävistä ja TE-palveluiden palvelutarjonnan tuntemus. 
Hakuilmoituksessa luettiin kelpoisuusvaatimuksissa mainittujen kielitai-
tovaatimusten ohella muu kielitaito eduksi.

Perustuslain 125 §:n mukaan viran yleiset nimitysperusteet ovat taito, 
kyky ja koeteltu kansalaiskunto. 

Määräajassa hakemuksen jätti 43 hakijaa. Vaadittu kelpoisuus on 25 
hakijalla.

Hakemusten perusteella kutsuttiin 14 hakijaa ryhmähaastatteluun:

********** 

Yksi haastatteluun kutsutuista hakijoista ei osallistunut ryhmähaastatte-
luihin. Kaksi hakijaa veti hakemuksensa pois rekrytointiprosessin aika-
na.

Haastattelun suorittivat ajalla 1.3.2021 ja 3.3.2021 palveluesihenkilö 
Jani Huovinen, asiantuntija Minna Flyktman ja hr-asiantuntija Sirja Sa-
lo.

Kärkihakijoiden vertailu
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********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Laurea-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2008). Hakija on toiminut sosi-
aaliohjaajana Maahanmuuttoyksikössä 4/2019 alkaen.

********** on koulutukseltaan rikosseuraamusalan sosionomi (AMK) 
(Laurea-ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2019). Hakija on toimi-
nut projektikoordinaattorina Rikosseuraamuslaitoksen koulutuskeskuk-
sessa 6/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan filosofian maisteri (Jyväskylän yliopisto, 
valmistumisvuosi 2011). Hakija on toiminut työnsuunnittelijana Helsin-
gin kaupungin sosiaali- ja terveysalalla 11/2020 alkaen.

********** on koulutukseltaan kasvatustieteiden maisteri (Lapin yliopisto, 
valmistumisvuosi 2005). Hakija on toiminut hankevastaavana Kris-
Etelä-Suomi ry:ssä 6/2014 alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Laurea-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut yrittä-
jänä muun muassa työnhakuun liittyvien valmennusten parissa 5/2014 
alkaen.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2018). Hakija on toiminut nuori-
sotyöntekijänä Vantaan kaupungilla ajanjaksolla 1/2020 – 12/2020.

********** on koulutukseltaan restonomi (AMK) (Haaga-Helia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut Scan-
dic Hotels Oy:ssa tarjoilijana ajanjaksolla 4/2019 – 4/2020.

********** on koulutukseltaan valtiotieteiden kandidaatti (Helsingin ylio-
pisto, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut asiakaspalvelu- ja 
toimistotehtävissä Kino Tapiolassa 11/2011 alkaen.

********** on koulutukseltaan globaalin tutkimuksen maisteri (Götebor-
gin yliopisto, valmistumisvuosi 2019). Hakija on toiminut Kelassa palve-
luasiantuntijana ajanjaksolla 1/2020 – 1/2021.

********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Metropolia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2020). Hakija on toiminut KVPS 
Tukena Oy:ssa vastaavana ohjaajana (sijaisuus) ajanjaksolla 12/2020 
– 1/2021.

********** on koulutukseltaan psykologian maisteri (Master's in Counsel-
ling Psychology) (Cukurova University, valmistumisvuosi 2018). Hakija 
on toiminut Rikosseuraamuslaitoksen korkeakouluharjoittelijana ajan-
jaksolla 6/2020 – 8/2020.
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********** on koulutukseltaan sosionomi (AMK) (Kaakkois-Suomen am-
mattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2014). Hakija on toiminut sosiaa-
liohjaajana Uudenmaan Tukitupa Oy:ssa 1/2021 alkaen.

********** on koulutukseltaan elintarviketieteiden maisteri (Helsingin 
yliopisto, valmistumisvuosi 2017). Hakija on toiminut Helsingin kaupun-
gin Stadin ammattiopistossa tuntiopettajana ajanjaksolla 8/2019 – 
12/2020.

********** on koulutukseltaan tradenomi (Haaga-Helia-
ammattikorkeakoulu, valmistumisvuosi 2019). Hakija on toiminut Uu-
denmaan TE-toimiston asiantuntijana 1/2012 alkaen.

Kärkihakijoiden arviointi

Kaikilla haastatelluilla on kelpoisuusehdoissa edellytetty alempi kor-
keakoulututkinto tai muu vastaava osaaminen.

Koulutuksen ja työkokemuksen, hakuasiakirjojen ja haastattelussa 
osoitetun soveltuvuuden pohjalta tehdyn kokonaisarvion perusteella 
parhaat edellytykset neuvontapalveluiden asiantuntijan viran hoitami-
seen on seuraavilla henkilöillä:

********** 

Lisäksi he ovat rekrytointiprosessin aikana antaneet monipuolisimman 
kuvan kyvystään työskennellä asiantuntijana kaupunginkanslian elin-
keino-osasto työvoima- ja maahanmuuttoyksikössä.

Asiantuntijan tehtävässä korostuu ymmärrys koulutus- ja työllisyyspal-
veluista, erinomaiset vuorovaikutus- ja yhteistyötaidot sekä asiakasläh-
töinen ja itsenäinen työskentelyote. Asiantuntijan tehtävässä tarvitaan 
ongelmanratkaisukykyä ja kykyä toimia laajoissa yhteistyöverkostoissa. 

Maahanmuutto ja työllisyysasioiden päällikkö katsoo hakijoiden työko-
kemuksen, koulutuksen sekä haastatteluista ilmenevien seikkojen ko-
konaisarvioinnin perusteella, että parhaat edellytykset viran menestyk-
selliseen hoitamiseen on seuraavilla henkilöillä:

********** 

Päätös annetaan tiedoksi virkaan valitulle sekä muille hakijoille oikaisu-
vaatimusohjeineen. Päätöksen tiedoksianto tapahtuu sähköisessä rek-
rytointijärjestelmässä niiden osalta, jotka ovat antaneet suostumuksen-
sa sähköiseen tiedoksiantoon ja muiden osalta kirjeitse.

Lisätiedot
Ilkka Haahtela, maahanmuutto- ja työllisyysjohtaja, puhelin: 310 25565

ilkka.haahtela(a)hel.fi
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Liitteet

1 Hakijalistaus

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kaupunginhallitus
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 21 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin kaupungin-
hallitus.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite:helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Faksinumero: (09) 655 783
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: (09) 310 13700 (Yleishallinto)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ilkka Haahtela
maahanmuutto- ja työllisyysa-
sioiden johtaja

Karoliina Ruuskanen
johtava henkilöstöasiantuntija

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 11.03.2021.


